



Delårsrapport
1 april - 30 juni 2026

TRANSFER
GROUP

Finansiell utveckling

I början av året avyttrades samtliga aktier i Sensec AB och koncernen består därefter av Amigo bolagen samt Altum. Efter kvartalets utgång tillkom det förvärvade bolaget Amigo Defense (tidigare Active Armour). Förvärvet tillförde koncernen ett nytt och strategiskt viktigt tillväxtområde inom ballistiskt skydd och avancerad skyddsutrustning för militär, polis och säkerhetsrelaterade kunder.

Under årets andra kvartal var omsättningen lägre samtidigt som rörelseresultatet har stärkts och skuldsättningen har minskat. Vi ser tillväxt i Amigo bolagen samtidigt som omsättningen i Altum har minskat under kvartalet, detta som en följd av att leveranser av stora projekt varierar mellan kvartalen och därmed påverkar omsättningen. För perioden januari-juni uppgick den ackumulerade omsättningstillväxten till 17%, vilket visade på en positiv utveckling för koncernen som helhet.

Finansiell utveckling 1 april - 30 juni

- Nettoomsättning 9 893 TSEK (12 065)
- Organisk omsättningstillväxt -18%
- Rörelseresultat -8 263 TSEK (-11 186)
- Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, -4 162 TSEK (-7 715)
- EBITDA marginal -42,1% (-63,9%)
- Resultat per aktie -0,02 kr (-0,02)
- Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet uppgick till -0,02 kr (-0,03)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten -6 696 TSEK (-9 707)

Finansiell utveckling 1 januari - 30 juni

- Nettoomsättning 21 034 TSEK (17 925)
- Organisk omsättningstillväxt 17%
- Rörelseresultat 31 313 TSEK (-19 743)
- Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande post -14 998 TSEK (-19 743). Den jämförelsestörande posten avser realisationsresultat vid avyttring av Sensec AB
- Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, 39 333 TSEK (-13 319)
- Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, exklusive jämförelsestörande post -6 978 TSEK (-13 319)
- EBITDA marginal exklusive jämförelsestörande post -33,2% (-74,3%)
- Resultat per aktie 0,06 kr (-0,05)
- Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet uppgick till 0,06 kr (-0,06)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten -17 699 TSEK (-21 357)
- Utbetald utdelning 41 600 TSEK

Transfer Group har den 10 januari 2026 ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende försäljning av samtliga aktier i dotterbolaget Sensec AB. Tillträdet av aktierna skedde den 23 februari 2026. Avyttringen av aktierna utgjorde ett helt segment och som en effekt därav har avyttringen redovisats i enlighet med IFRS5 – Avvecklad verksamhet. Effekten är att resultatet för jämförelseperioderna 1 januari-30 juni 2025, 1 april-30 juni 2025 samt 1 januari-31 december 2025 har rapporterats på en egen rad i resultaträkningen under "Avvecklad verksamhet".

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Nettoomsättning	9 893	12 065	21 034	17 925	51 068
Omsättningstillväxt	-18%	28%	17%	-8%	-3%
Rörelseresultat	-8 263	-11 186	31 313	-19 743	-36 886
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande post *	-8 263	-11 186	-14 998	-19 743	-36 886
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-4 162	-7 715	39 333	-13 319	-23 001
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) exkl jämförelsestörande post *	-4 162	-7 715	-6 978	-13 319	-23 001
EBITDA marginal exkl jämförelsestörande post *	-42,1%	-63,9%	-33,2%	-74,3%	-45,0%
Resultat per aktie, kr **	-0,02	-0,02	0,06	-0,05	-0,09
Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, kr	-0,02	-0,03	0,06	-0,06	-0,14
Kassaflöde från den löpande verksamheten **	-6 696	-9 707	-17 699	-21 357	44 133
Likvida medel **	26 793	3 000	26 793	3 000	73 602

* Den jämförelsestörande posten avser realisationsvinsten som uppkom vid avyttringen av Sensec AB

** Jämförelseperioderna omfattar även det avyttrade bolaget Sensec AB

VD har ordet

Under första halvåret ökade nettoomsättningen i kvarvarande verksamhet med 17 procent till 21,0 MSEK. Särskilt glädjande är utvecklingen inom Amigo Safe, som har mer än fördubblat sin omsättning jämfört med motsvarande period föregående år. Den växande kundbasen innebär samtidigt att våra återkommande månatliga intäkter successivt ökar, och vi ser en närmast explosiv ökning under Q3 och Q4 när all den nya tekniken är på plats.

Q2 isolerat hade en lägre omsättning än jämförelseperioden, huvudsakligen till följd av variationer i Altums större projektleveranser som nu levereras under Q3. Samtidigt utvecklades både Amigo Safe och Amigo Systems positivt, medan koncernens rörelseresultat förbättrades till -8,3 MSEK från -11,2 MSEK. Vi är långt från nöjda och förväntar oss att vi vänder rejält i Q3 och Q4.

En affärsmodell med starkare marginaler

En viktig utveckling under kvartalet är marginalförbättringen. Bruttomarginalen uppgick till 77,7 procent under Q2, jämfört med 39,4 procent föregående år. För första halvåret ökade den till 67,6 procent från 42,2 procent. Det visar styrkan i den affärsmodell vi bygger, där en allt större andel av intäkterna kommer från abonnemang, avtalsförlängningar och återkommande tjänster.

Arbetet med avtalsförlängningarna inom Amigo Safe fortsätter att vara en viktig del av detta. Processen kring kundstocken om cirka 550 kunder har varit mer omfattande än vi initialt bedömde och har krävt ytterligare administration och strukturering som nu är på plats, vi har även breddat vårt säljteam med ytterligare fem personer för att maximera förlängningarna under 2026. Vi tar höjd för att processen kan fortsätta året ut. Tidpunkten påverkas också av respektive kunds beslutsprocess.

Vissa av förlängningarna omfattar dessutom flera anläggningar, i några fall uppemot 25 till 30 stycken anläggningar, vilket ger oss större ordervärden. Under kvartalet förlängde exempelvis Landrins Bil sitt avtal för Digitala Väktaren. Avtalet omfattar nio anläggningar, löper över fem år och har ett kontraktsvärde om cirka 5,3 MSEK.

Amigo växer utanför Sverige

Parallellt börjar vår internationella potential bli allt tydligare. Under Q2 tog Amigo Safe sitt första konkreta steg in på den tyska marknaden genom ett pilotprojekt för övervakning av en batteri- och energilagransanläggning. Ordervärdet uppgår

till cirka 0,5 MSEK, men projektets strategiska betydelse är större och ger oss en första position inom ett snabbt växande europeiskt segment, där vi kan arbeta med samma teknik och strategi som i Sverige samt där potentialen är enorm. Efter kvartalets utgång tog Amigo Systems ytterligare ett viktigt steg genom ett ramavtal med en norsk offentlig aktör avseende personlarm. Det uppskattade avtalsvärdet uppgår till cirka 30 MNOK under en initial period om två år, med möjlighet till ytterligare två års förlängning.

Det visar att produkter och lösningar som byggts upp på den svenska marknaden har potential att skalas internationellt.

Amigo Defense - ytterligare en tillväxtmotor

Under kvartalet ingick vi avtal om förvärvet av Amigo Defense AB. Efter periodens utgång erhöll vi ISP:s godkännande, genomförde tillträdet och bolaget verkar nu under namnet Amigo Defense AB.

Amigo Defense ger oss exponering mot ballistiskt skydd och avancerad skyddsutrustning för bland annat militär, polis och säkerhetsrelaterade verksamheter, med etablerade internationella kundrelationer och specialistkompetens.

Redan under Q2 erhöll bolaget en betydande order från en kund i Mellanöstern avseende försvars- och skyddsutrustning till ett värde om cirka 22 MSEK. Avtalet löper över tre år med successiva leveranser och möjlighet till ytterligare beställningar utöver det initiala ordervärdet. Affären visar både styrkan i bolagets internationella position och potentialen

i det nya tillväxtområde vi nu adderar till Transfer Group. Efter kvartalets utgång följde ytterligare ett tydligt kvitto på denna potential när Amigo Defense erhöll ett formellt tilldelningsbeslut från Kuwaits försvarsministerium till ett ordervärde om cirka 3,2 MUSD, med omgående leveransstart.

Fokus på genomförande

Vi går också in i andra halvåret med en betydligt starkare finansiell position. Vid halvårsskiftet uppgick de räntebärande skulderna till 15,6 MSEK, som till största delen omfattas av belånade fakturor, jämfört med 73,3 MSEK vid utgången av 2025, samtidigt som likvida medel uppgick till 26,8 MSEK. Vår kommunicerade prognos för 2026 kvarstår: en nettoomsättning om cirka 208 MSEK och EBITDA om cirka 35 MSEK.

Vi har ett intensivt andra halvår framför oss. Fokus ligger på genomförande, att fortsätta konvertera Amigo Safes kundstock till långsiktiga återkommande intäkter, leverera på Amigo Systems nya affärer, utveckla vår internationella expansion och integrera Amigo Defense som ytterligare en tillväxtmotor.

Det första halvåret har handlat om att bygga plattformen. Under andra halvåret handlar det om att realisera potentialen i den. Våra orderböcker för 2026 är redan fyllda och vi realiserar dessa ordrar under Q3 och Q4 2026.

Jag vill avslutningsvis tacka våra medarbetare för deras stora engagemang och våra kunder, partners och aktieägare för ert fortsatta förtroende.



Mats Holmberg

VD Transfer Group AB



DATA / CAMERA / DC001
DATA / CAMERA / DC002
DATA / CAMERA / DC003
DATA / CAMERA / DC004
DATA / CAMERA / DC005
DATA / CAMERA / DC006
DATA / CAMERA / DC007
DATA / CAMERA / DC008
COPY / CAMERA / DC001
COPY / CAMERA / DC002
COPY / CAMERA / DC003
COPY / CAMERA / DC004
COPY / CAMERA / DC005
COPY / CAMERA / DC006
COPY / CAMERA / DC007
COPY / CAMERA / DC008
THE FILE IS GENERATED AND WRITTEN
//SERVER/DATA_CLOUD/SQS045/FILE_DS214pFG
//SERVER/DATA_CLOUD/SQS045/FILE_DS215pFG
//SERVER/DATA_CLOUD/SQS045/FILE_DS216pFG
//SERVER/DATA_CLOUD/SQS045/FILE_DS217pFG
00:01:34:26
00:01:38:14
00:01:51:05
00:01:34:01
00:06:36:23
00:01:42:07
00:06:18:18
00:08:14:24

DET VISAR ATT PRODUKTER OCH
LÖSNINGAR SOM BYGGTS UPP
PÅ DEN SVENSKA MARKNADEN
HAR POTENTIAL ATT SKALAS
INTERNATIONELLT.

– Mats Holmberg, VD Transfer Group AB

Väsentliga händelser under perioden

- Amigo Safe SOC har tecknat sitt första pilotprojekt i Tyskland. Uppdraget avser övervakning av en batteri- och energilagringsanläggning och markerar ett strategiskt viktigt steg in på den tyska marknaden samt i ett snabbt växande energisegment. Ordervärdet uppgår till cirka 0,5 MSEK.
- Transfer Group har ingått aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga aktier i Amigo Defense AB (dåvarande Active Armour Group Stockholm AB), ett nordiskt bolag med internationell närvaro inom ballistiskt skydd och avancerad skyddsutrustning för militär, polis och säkerhetsrelaterade verksamheter. Den initiala köpeskillingen uppgår till 7,9 MSEK, varav 7,0 MSEK kontant och 0,9 MSEK genom aktier i Transfer Group. Därutöver kan prestationsbaserade tilläggsköpeskillingar genom riktade nyemissioner om upp till totalt 38,1 MSEK utgå, förutsatt att fastställda EBITDA-mål uppnås under perioden 2026–2029. Förvärvet är villkorat av godkännande från Inspektionen för strategiska produkter (ISP).
- Amigo Defense har erhållit en order från en kund i Mellanöstern avseende försvars- och skyddsutrustning. Ordervärdet uppgår till minst 22 MSEK och leveranserna kommer att påbörjas omgående samt därefter ske successivt under en treårig avtalsperiod, inom vilken ytterligare beställningar kan komma att avropas.
- Amigo Safe SOC har tecknat en avtalsförlängning avseende Digitala Väktaren med Landrins Bil AB. Avtalsförlängningen omfattar nio anläggningar och löper över fem år. Det totala kontraktsvärdet uppgår till cirka 5,3 MSEK.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Transfer Group har utsett Arne Nyvelius till ny Chief Financial Officer (CFO) med tillträde den 1 juli 2026. Rekryteringen är ett strategiskt steg i Bolagets fortsatta utveckling och stärker Transfer Groups finansiella kompetens i takt med att en del av Transfer Groups koncern intensifierar sitt fokus på internationella marknader.
- Transfer Group erhåller godkännande från ISP och slutför förvärvet av Amigo Defense.
- Amigo Defense erhåller ett formellt tilldelningsbeslut av Kuwaits försvarsministerium avseende leverans av försvars- och skyddsutrustning. Ordervärdet uppgår till cirka 3,2 MUSD och leveranserna påbörjas omgående.
- Amigo Systems tilldelas ett ramavtal av en norsk offentlig aktör avseende personlarm. Det uppskattade avtalsvärdet uppgår till cirka 30 MNOK under en initial avtalsperiod om två år, med option på förlängning i ytterligare två år.

Finansiella mål

Transfer Group presenterade en finansiell prognos för 2026 med en förväntad nettoomsättning om cirka 208 MSEK och EBITDA om cirka 35 MSEK. Prognosen baseras på befintlig avtalsportfölj och en identifierad pipeline, där en betydande andel av omsättningen är kopplad till kontrakterade och finansierade affärer.

Vår verksamhet

Transfer är ett bolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar teknik och säkerhetsfrågor är vi en helhetsleverantör för fysisk säkerhet och kan erbjuda allt från att utveckla hård- och mjukvara samt att erbjuda produkter och tjänster som ökar säkerheten och tryggheten för såväl individer som föremål och egendom. Transfer Group AB har tre dotterbolag med tydligt säkerhetsfokus per 30 juni. Efter periodens utgång har förvärvet av Amigo Defense slutförts.

Amigo Systems AB

Amigo Systems AB är ett ledande säkerhetsföretag som fokuserar på utveckling och tillverkning av innovativa personlarm och säkerhetssystem för professionellt bruk. Under varumärket "Amigo" erbjuds integrerade säkerhetslösningar som kombinerar hårdvara och mjukvara, inklusive en egenutvecklad produktportfölj av personlarm och positioneringssystem. Lösningarna används inom myndigheter, sjukvård, kommuner, privata företag samt hotell, sjöfart, industrier, socialtjänst och kyrkliga samfund.

Personlarmen, som utvecklas och tillverkas i Sverige, är särskilt framtagna för att möta kraven från professionella användare i högriskmiljöer. Amigo Tools, ett webbaserat rapporteringssystem, kan integreras med larmen för effektiv hantering och övervakning av säkerhetsincidenter i realtid. Hårdvaran certifieras av RISE, vilket säkerställer högsta standard och pålitlighet.

Amigo Systems ligger i framkant av säkerhetsteknologin genom kontinuerlig innovation och erbjuder anpassningsbara lösningar som skapar trygghet för kunderna. Produkterna och tjänsterna ger unika, intelligenta säkerhetslösningar som skiljer företaget från konkurrenterna.

Amigo Safe SOC AB

Amigo Safe SOC AB erbjuder innovativa och kostnadseffektiva bevakningslösningar baserade på avancerad kamerateknik. Kärnan i systemet är en ronderande enhet utrustad med både värmekamera och ID-kamera, monterad på en 18 meter hög mast för att ge helikopterperspektiv, maximal räckvidd och hög effektivitet.

Kamerabilderna analyseras och hanteras i vår egenutvecklade videoprogramvara, vilket möjliggör områdesbevakning av absolut världsklass. Systemet opererar dygnet runt under alla väderförhållanden, med 360-graders rotation och kraftfull zoomfunktion för ökad precision och detaljerad övervakning. Tillsammans med anslutning till vår egen SSF-certifierade larmcentral skapar Amigo Safe SOC ett betydande värde i form av trygghet och effektivitet i kundernas säkerhetsarbete.

Genom teknisk innovation och ett starkt kundfokus bidrar Amigo Safe SOC till tryggare och mer kostnadseffektiva bevakningslösningar för företag och organisationer.

Altum Security AB

Altum Security AB levererar tjänster och produkter inom högsäkerhetsområdet. Försäljning av produkter och installationer av dessa produkter sker med egen och inhyrd personal. Altum Security har agenturer för ett flertal produkter inom säkerhetsområdet.

Altum erbjuder fysisk säkerhet och perimeterskydd med grindar och stängsel. Altum har produkter anpassade för skydd mot inbrott, beskjutning, fordonsramning, rån och tryckvåg. Vi bygger säkra rum, även benämnt som "strong room", "panic room" och "safe room", med stålpartier, dörrar, okrossbara glas och fönsterfilm för att skydda person, material eller egendom. Alla lösningar skräddarsys efter behov och förutsättningar utifrån hotbild.

Altum har vidare ett flertal produkter som förhindrar och försvårar ett angrepp med fordon. Fasta och rörliga pollare, RoadBlockers eller Wedge och Tyre Killers är några exempel på produkter som gör det svårare för en angripare att lyckas med sitt angrepp. Vi har produkter som är godkända i alla de olika normer och standarder som används.

Amigo Defense AB

Amigo Defense AB (tidigare Active Armour Group Stockholm AB) har sedan 1990-talet utvecklat och levererat skyddsvästar, ballistiska plattor, hjälmar och skyddssystem till kunder inom försvar, polis, säkerhet och internationella insatser. Bolagets produkter används idag av aktörer verksamma inom högriskmiljöer och konfliktzoner, bland annat av Ukraina, Grekland, Kuwait, Dubai, Slovenien respektive Bosnien.

Bolaget har etablerat ett starkt varumärke och position inom avancerade skyddslösningar samt levererar produkter enligt internationella standarder och certifieringar för försvars- och säkerhetsindustrin.

Amigo Defense har strategiska synergier med Transfer Group genom exponering mot den snabbt växande försvars- och säkerhetsmarknaden, etablerade internationella kundrelationer, högspecialiserad kompetens inom ballistiskt skydd, stark positionering inom offentlig sektor och försvarsrelaterade upphandlingar, samt möjligheter till långsiktigt återkommande affärer och internationell expansion.

Finansiell översikt



Finansiell översikt

Koncernens omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning utgörs av intäkter inom säkerhet; Amigo Systems bedriver utveckling och försäljning av professionell säkerhetsutrustning, Amigo Safe SOC bedriver säkerhetskonsultationer med både en larmcentral och en etablerad kameracentral och Altum levererar skalskydd i form av tjänster och produkter inom högsäkerhetsområdet.

Avyttringen av samtliga aktier i dotterbolaget Sencor AB utgjorde ett helt segment och som en effekt därav har avyttringen redovisats i enlighet med IFRS5 – Avvecklad verksamhet. Effekten är att resultatet för jämförelseperioderna 1 april-30 juni 2025, 1 januari-30 juni 2025 samt 1 januari-31 december 2025 har rapporterats på en rad i resultaträkningen under "Resultat från avvecklad verksamhet".

Nettoomsättningen för perioden april-juni uppgick till 9 893 TSEK (12 065), en organisk försäljningsminskning med 18% jämfört med motsvarande period föregående år. Den högre omsättningen i jämförelsekvartalet hänförs till att Altum under kvartal två gjorde en större leverans av säkerhetsutrustning. Amigo Safe och Amigo Systems har båda ökat sin omsättning i förhållande till jämförelsekvartalet. Amigo Safes omsättning påverkas positivt av de avtalsförlängningar som har påbörjats på befintlig kundstock.

Nettoomsättningen för perioden januari-juni uppgick till 21 034 TSEK (17 925), en organisk försäljningstillväxt med 17% jämfört med motsvarande period föregående år. Den högre omsättningen hänförs framförallt till Amigo Safe som har mer än dubblat sin omsättning, vilket hänförs till nyförsäljning i kombination med avtalsförlängningar av befintlig kundstock. Amigo Safes allt större kundbas medför att de återkommande månatliga intäkterna stadigt ökar. Omsättningen för perioden fördelar sig på Amigo Systems 32%, Amigo Safe 51% och Altum Security 17%.

Aktiverat arbete för egen räkning för perioden april-juni uppgick till 0 TSEK (423) och för perioden januari-juni till 0 TSEK (839). Posten avseende jämförelseåret avser aktivering av utvecklingskostnader avseende Amigo Systems produkter.

Varukostnaden för perioden april-juni uppgick till -2 210 TSEK (-7 306), vilket avser inköp av hårdvara, installationskostnader, underentreprenörer etc. Bruttomarginalen för perioden april-juni uppgick till 77,7% (39,4). Den högre bruttomarginalen hänförs till att kamerautrustningen redan är installerad hos kund för de avtalsförlängningar som gjorts via finansbolag under kvartalet. Ökat antal abonnemangskunder förväntas framöver bidra till att en högre bruttomarginal uppnås. Varukostnaden för perioden januari-juni uppgick till -6 815 TSEK (-10 369) och bruttomarginalen för perioden januari-juni uppgick till 67,6% (42,2) och följer samma mönster som för kvartalet.

Övriga externa kostnader för perioden april-juni uppgick till -4 649 TSEK (-4 271). Övriga externa kostnader för perioden januari-juni uppgick till -8 369 TSEK (-7 694). Omsättningsökningen i koncernen medför även högre övriga externa kostnader. Bolaget arbetar löpande med att se över kostnadsstrukturen i syfte att förbättra marginalerna samt med att realisera synergier mellan verksamheterna inom Amigo Systems och Amigo Safe.

Personalkostnaderna för perioden april-juni uppgick till -7 239 TSEK (-8 556). Omräknat till heltidsanställda har koncernen 31 (33) anställda vid periodens utgång. Årets personalkostnader är lägre dels som en följd av färre anställda dels som en följd av att inga lednings/VD kostnader belastar Amigo bolagen. Personalkostnaderna för perioden januari-juni uppgick till -12 900 TSEK (-13 948) och följer samma mönster som för kvartalet.

Avskrivningar av materiella- och immateriella tillgångar för perioden april-juni uppgick till -4 101 TSEK (-3 471) och för perioden januari-juni till -8 020 TSEK (-6 424). Avskrivningarna hänförs dels till immateriella tillgångar såsom kundavtal och varumärke som uppkommit i samband med förvärv samt aktiverade utvecklingsutgifter, dels materiella tillgångar, såsom inventarier och nyttjanderättstillgångar.

Jämförelsestörande post för perioden januari-juni uppgick till 46 311 TSEK (0). I februari månad har försäljningen av samtliga aktier i Sensec AB slutförts i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet som ingåtts mellan parterna.

Rörelseresultatet för perioden april-juni uppgick till -8 263 TSEK (-11 186) och har framförallt förbättrats som en följd av den högre bruttomarginalen för de avtalsförlängningar som tecknats. Rörelseresultatet för perioden januari-juni uppgick till +31 313 TSEK (-19 743) och exklusive resultat vid avyttring av Sensec AB till -14 998 TSEK (-19 743) och följer samma mönster som för kvartalet.

Finansnettot för perioden april-juni uppgick till -511 TSEK (-1 544) och består främst av räntekostnader avseende belånade kundfordringar, skuld till Commuter Security Group, leasingavtal samt valutaeffekter mot framförallt euro. Vid kvartalets slut finns endast fakturabelåning hos Svea. Finansnettot för perioden januari-juni uppgick till -2 080 TSEK (-2 673) och följer samma mönster som för kvartalet. Perioden januari-juni inkluderade även ränta på lån till kreditinstitut. Samtliga lån till kreditinstitut avbetalades under kvartal 1.

Periodens resultat från kvarvarande verksamhet för perioden april-juni uppgick till -8 610 TSEK (-10 778) och resultat per aktie från kvarvarande verksamhet uppgick till -0,02 SEK (-0,03). Periodens resultat från kvarvarande verksamhet för perioden januari-juni exklusive resultat vid avyttring av Sensec AB uppgick till -16 745 TSEK (-19 088) och resultat per aktie från kvarvarande verksamhet (inkl. realisationsvinsten från avyttringen av Sensec AB) uppgick till +0,06 SEK (-0,06).

Likviditet och finansiering

Koncernens nettoskuld uppgick till 0 TSEK i förhållande till 0 TSEK vid utgången av föregående år. I jämförelseårets siffror är även det avyttrade bolaget Sensec inkluderat. Sensec hade vid föregående års utgång en väsentlig kassa vilket medför att nettoskulden är 0, trots skulder till kreditinstitut och andra räntebärande skulder i övriga koncernbolag. Koncernens nettoskultsättning uppgick till 0% i förhållande till 0% vid utgången av föregående år. Koncernens likviditet i jämförelseperioden har påverkats positivt av förskotts faktureringar i stora projekt, vilket ger väsentliga effekter mellan perioderna.

- Belånade kundfordringar - Skulden har minskat med 8 011 TSEK i förhållande till föregående års utgång. Limiten på krediten har minskat från 25 MSEK till 16 MSEK.

- Skulder till kreditinstitut - Skulden har minskat med 41 365 TSEK i förhållande till föregående års utgång. I samband med avyttringen av Sensec har samtliga skulder avbetalats.
- Anstånd till Skatteverket - Skulden har minskat med 6 711 TSEK i förhållande till föregående års utgång. I samband med avyttringen av Sensec ingår ej längre skulden i Transfers balansräkning.
- Skuld till CSG - Skulden har minskat med 1 666 TSEK i förhållande till föregående års utgång. Amortering sker kvartalsvis över en treårsperiod med start i mars 2024. Vid årets utgång kommer skulden vara helt avbetalad.

För ytterligare information se tabell över koncernens skuldfinansiering och likvida medel.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden april-juni uppgick till -6 696 TSEK (-9 707). Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet avser huvudsakligen avskrivning av anläggningstillgångar. Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari-juni uppgick till -17 699 TSEK (-21 357). Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet påverkas även av återläggning av realisationsresultat vid avyttring av dotterbolaget Sensec AB.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden april-juni uppgick till -898 TSEK (1 793) och påverkas av likvid som betalats för aktierna i Amigo Defense samt likvid som erhållits från slutbetalning av aktierna i Sensec AB. Dessutom ingår även förvärv av inventarier. Jämförelseperioden påverkas även positivt av erhållen likvid i förvärvat bolag (Amigo Safe). Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden januari-juni uppgick till 42 963 TSEK (-1 419) och inkluderar den likvid som erhöles vid avyttringen av Sensec AB.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden april-juni uppgick till -8 058 TSEK (7 064). Årets kassaflöde påverkas av amortering av leasingskulden, amortering av skulden till CSG samt minskad belåning av kundfakturor. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden januari-juni uppgick till -72 073 TSEK (15 223). Årets kassaflöde påverkas även positivt av influten likvid i nyemissionen samt negativt av utdelningen till aktieägarna samt slutreglering av lån till kreditinstitut. Jämförelseåret påverkas positivt av upptagna lån från kreditinstitut.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 26 793 TSEK jämfört med 42 445 TSEK vid föregående kvartals utgång. Väsentliga poster under perioden hänförs till betald förvärvslikvid för aktierna i Amigo Defense 7 000 TSEK samt erhållen slutlikvid för Sensec aktierna 5 000 TSEK.

Moderbolaget

Moderbolaget Transfer Group AB äger bolag som är verksamma inom säkerhet på framför allt den svenska marknaden. Moderbolaget tillhandahåller huvudkontorsfunktioner samt koncernövergripande ledning och administration. Nettoomsättningen för perioden januari-juni uppgick till 2 479 TSEK (2 381) och avser framförallt koncerninterna tjänster som elimineras på koncernnivå. Avyttringen av Sensec AB resulterade i en realisationsvinst uppgående till 84 513 TSEK, vilken redovisas som en finansiell post.

Finansiella siffror



KONCERNENS RESULTAT I SAMMANDRAG

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	9 893	12 065	21 034	17 925	51 068
Övriga rörelseintäkter	64	-70	126	-72	64
	9 957	11 995	21 160	17 853	51 132
Rörelsens kostnader					
Aktiverat arbete för egen räkning	0	423	0	839	1 519
Handelsvaror/Råvaror och förnödenheter	-2 210	-7 306	-6 815	-10 369	-33 575
Övriga externa kostnader	-4 649	-4 271	-8 369	-7 694	-15 049
Personalkostnader	-7 239	-8 556	-12 900	-13 948	-26 293
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 101	-3 471	-8 020	-6 424	-13 885
Jämförelsestörande post	0	0	46 311	0	0
Övriga rörelsekostnader	-21	0	-54	0	-735
	-18 220	-23 181	10 153	-37 596	-88 018
Rörelseresultat	-8 263	-11 186	31 313	-19 743	-36 886
Finansiella poster	-511	-1 544	-2 080	-2 673	-11 235
Resultat efter finansiella poster	-8 774	-12 730	29 233	-22 416	-48 121
Resultat före skatt	-8 774	-12 730	29 233	-22 416	-48 121
Skatt på periodens resultat	164	1 952	333	3 328	2 614
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet efter skatt	-8 610	-10 778	29 566	-19 088	-45 507
Periodens resultat från avvecklad verksamhet efter skatt	0	3 927	0	3 746	17 853
PERIODENS RESULTAT	-8 610	-6 851	29 566	-15 342	-27 654
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferens	0	-18	0	-54	-1 765
Periodens totalresultat	-8 610	-6 869	29 566	-15 396	-29 419
Resultat per aktie (kr)	-0,02	-0,02	0,06	-0,05	-0,09
Resultat per aktie från kvarvarande verksamhet (kr)	-0,02	-0,03	0,06	-0,06	-0,14

Resultatet hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare.

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING I SAMMANDRAG

TSEK	2026 30 juni	2025 30 juni	2025 31 dec
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital	0	0	29 382
Anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingsutgifter	8 899	13 435	12 074
Varumärken/kundavtal	6 102	9 200	7 769
Goodwill	5 956	53 413	51 886
Materiella anläggningstillgångar	7 511	4 132	4 327
Nyttjanderättstillgångar	11 163	30 128	30 270
Uppskjuten skattefordran	6 003	19 843	6 553
Andra långfristiga fordringar	1 283	456	456
Summa anläggningstillgångar	46 917	130 607	113 335
Omsättningstillgångar			
Handelsvaror/Råvaror och förnödenheter	6 553	26 342	24 159
Kundfordringar	4 654	24 131	61 839
Övriga fordringar	18 885	16 763	11 137
Likvida medel	26 793	3 000	73 602
Summa omsättningstillgångar	56 885	70 236	170 737
SUMMA TILLGÅNGAR	103 802	200 843	313 454
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	6 933	4 730	4 730
Pågående nyemission	0	0	29 382
Övrigt tillskjutet kapital	160 025	138 223	132 847
Omräkningsreserv	0	304	-1 407
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-125 866	-88 059	-112 426
Summa eget kapital moderbolaget aktieägare	41 092	55 198	53 126
Innehav utan bestämmande inflytande	12	12	12
Summa eget kapital, koncernen	41 104	55 210	53 138
Långfristiga skulder			
Avsättningar	0	354	586
Belånade kundfordringar	9 346	23 868	15 290
Leasingskulder	8 249	22 909	23 052
Övriga räntebärande skulder	0	6 395	2 848
Summa långfristiga skulder	17 595	53 526	41 776
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut/belånade kundfordringar	4 553	20 898	47 984
Övriga räntebärande skulder	1 667	7 288	7 197
Leasingskuld	3 073	8 086	8 158
Förskott från kunder	12 471	10 175	53 651
Leverantörsskulder	3 783	13 208	25 546
Övriga kortfristiga skulder	19 556	32 452	76 004
Summa kortfristiga skulder	45 103	92 107	218 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	103 802	200 843	313 454

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Ingående eget kapital	49 702	62 067	53 126	70 594	58 548
Totalresultat					
Periodens resultat	-8 610	-6 851	29 566	-15 342	-27 654
Övrigt totalresultat					
Transaktioner med aktieägare					
Pågående nyemission	0	0	0	0	29 382
Emissionskostnader	0	0	0	0	-5 385
Utdelning	0	0	-41 600	0	0
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferens	0	-18	0	-54	-1 765
Utgående eget kapital	41 092	55 198	41 092	55 198	53 126

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-8 774	-7 769	29 233	-17 695	-28 762
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 101	4 344	-38 291	8 820	23 809
Betald inkomstskatt	-349	-76	-101	-203	418
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 022	-3 501	-9 159	-9 078	-4 535
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-1 674	-6 206	-8 540	-12 279	48 668
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 696	-9 707	-17 699	-21 357	44 133
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-898	1 793	42 963	-1 419	-4 584
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-8 058	7 064	-72 073	15 223	25 624
Årets kassaflöde	-15 652	-850	-46 809	-7 553	65 173
Likvida medel vid periodens början	42 445	4 057	73 602	10 760	10 760
Kursdifferenser i likvida medel	0	-207	0	-207	-2 331
Likvida medel vid periodens slut	26 793	3 000	26 793	3 000	73 602

Perioderna jan-juni 2025, april-juni 2025 samt jan-dec 2025 i kassaflödesanalysen omfattar det avyttrade dotterbolaget Sensec AB.

RESULTAT FRÅN AVYTTRAD VERKSAMHET

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	0	32 081	0	52 285	163 655
Övriga rörelseintäkter	0	-128	0	93	178
	0	31 953	0	52 378	163 833
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	0	-14 400	0	-22 861	-93 399
Övriga externa kostnader	0	-3 439	0	-7 045	-14 077
Personalkostnader	0	-7 252	0	-13 872	-28 610
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-1 529	0	-3 023	-5 915
	0	-26 620	0	-46 801	-142 001
Rörelseresultat	0	5 333	0	5 577	21 832
Finansiella poster	0	-372	0	-856	-2 473
Resultat efter finansiella poster	0	4 961	0	4 721	19 359
Resultat före skatt	0	4 961	0	4 721	19 359
Skatt på periodens resultat	0	-1 034	0	-975	-1 506
Koncernens resultat från avvecklad verksamhet	0	3 927	0	3 746	17 853

KONCERNENS FINANSIELLA NYCKELTAL

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Nettoomsättning	9 893	12 065	21 034	17 925	51 068
Rörelseresultat	-8 263	-11 186	31 313	-19 743	-36 886
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-4 162	-7 715	39 333	-13 319	-23 001
Resultat efter finansiella poster	-8 774	-12 730	29 233	-22 416	-48 121
EBITDA-marginal exkl jämförelsestörande post	-42,1%	-63,9%	-33,2%	-74,3%	-45,0%
Bruttovinst	77,7%	39,4%	67,6%	42,2%	34,3%
Eget kapital	41 092	55 198	41 092	55 198	53 126
Resultat per aktie, kr	-0,02	-0,02	0,06	-0,05	-0,09
Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, kr	-0,02	-0,03	0,06	-0,06	-0,14
Eget kapital per aktie, kr	0,1	0,2	0,1	0,2	0,2
Soliditet (%)	40%	27%	40%	27%	17%
Nettoskuldsättning (%)	0%	100%	0%	100%	0%
Aktiekurs på balansdagen, kr	0,11	0,21	0,11	0,21	0,20
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 696	-9 707	-17 699	-21 357	44 133
	462 218	315 305	462 218	315 305	315 305
Genomsnittligt antal aktier	343	996	343	996	996
	462 218	315 305	462 218	315 305	315 305
Antal aktier vid periodens slut	343	996	343	996	996
Genomsnittligt antal anställda	32	33	30	32	32
Antal anställda vid periodens slut	31	33	31	33	29

DEFINITIONER

Rörelseresultat

Resultat före skatt och finansiella poster

EBITDA

Resultat före skatt, finansiella poster och avskrivningar/nedskrivningar

EBITDA-marginal

Resultat före skatt, finansiella poster och avskrivningar/nedskrivningar dividerat med nettoomsättningen

Bruttomarginalen

Nettoomsättningen minus direkta kostnader dividerat med nettoomsättningen

Resultat per aktie

Resultat per aktie före/efter utspädning beräknas genom att dividera resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal utestående stamaktier under perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut

Soliditet

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent av balansomslutningen

Nettoskuldsättning

Lång- och kortfristiga räntebärande skulder (exklusive leasingskulder) minus likvida medel, i procent av eget kapital

SEGMENTSRAPPORTERING

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Nettoomsättning					
Altum Security	1 090	5 130	3 554	6 278	28 016
Amigo Systems	3 223	3 167	6 550	6 127	12 139
Amigo Safe SOC*	5 580	3 410	10 701	4 685	9 324
Övrigt	1 256	1 136	2 480	2 381	4 880
Avgår intern omsättning	-1 256	-778	-2 251	-1 546	-3 291
	9 893	12 065	21 034	17 925	51 068
Justerat rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)					
Altum Security	-861	557	-953	-168	3 216
Amigo Systems	-531	-4 471	-1 344	-5 897	-9 269
Amigo Safe SOC*	-1 254	-2 134	-2 501	-4 563	-12 703
Övrigt**	-1 516	-1 667	-2 180	-2 691	-4 245
	-4 162	-7 715	-6 978	-13 319	-23 001
Övriga poster					
Jämförelsestörande post***	0	0	46 311	0	0
Avskrivningar	-4 101	-3 471	-8 020	-6 424	-13 885
Finansnetto	-511	-1 544	-2 080	-2 673	-11 235
Resultat före skatt kvarvarande verksamhet	-8 774	-12 730	29 233	-22 416	-48 121

FÖRDELNING AV INTÄKTER

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Nettoomsättning					
Hårdvara	865	3 270	5 371	3 891	18 301
Service	436	1 924	1 422	2 511	11 206
Abonnemang/licenser	8 276	5 999	13 160	9 865	18 033
Kamera/larmcentral	139	169	346	265	498
Övrigt	177	703	735	1 393	3 030
Total nettoomsättning kvarvarande verksamhet	9 893	12 065	21 034	17 925	51 068

* Jämförelseperioden för Amigo Safe SOC avser fem månader för den ackumulerade jämförelseperioden och elva månader för helåret i och med att förvärvet genomfördes den 31 januari 2025.

** Avser moderbolaget, icke rörelsedrivande dotterbolag samt effekt av omräkning enligt IFRS 16 Leasing.

*** Avser realisationsresultat från avyttringen av dotterbolaget Sensec AB.

SKULDFINANSIERING OCH LIKVIDA MEDEL

TSEK	2026 30 juni	2025 30 juni	2025 31 dec
Räntebärande skulder			
Belånade kundfordringar	13 899	24 766	21 910
Skulder till kreditinstitut	0	20 000	41 365
Anstånd till Skatteverket	0	8 683	6 711
Skulder till Commuter Security Group AB	1 667	5 000	3 333
Summa räntebärande skulder	15 566	58 449	73 319
Räntebärande tillgångar			
Likvida medel	26 793	3 000	73 602
Summa räntebärande tillgångar	26 793	3 000	73 602
Nettoskuld	-11 227	55 449	-283
Nettoskuldsättning (%)	0%	100%	0%

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

TSEK	2026 april-juni	2025 april-juni	2026 jan-juni	2025 jan-juni	2025 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1 255	1 136	2 479	2 381	4 880
Övriga rörelseintäkter	0	21	1	21	22
	1 255	1 157	2 480	2 402	4 902
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 244	-2 133	-4 049	-4 000	-7 905
Personalkostnader	-1 575	-1 221	-2 690	-2 362	-4 931
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10	-1 975	-1 324	-3 951	-7 900
	-3 829	-5 329	-8 063	-10 313	-20 736
Rörelseresultat	-2 574	-4 172	-5 583	-7 911	-15 834
Finansiella poster	-3 346	-7 699	80 184	-9 645	-23 784
Resultat efter finansiella poster	-5 920	-11 871	74 601	-17 556	-39 618
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	959
Resultat före skatt	-5 920	-11 871	74 601	-17 556	-38 659
Skatt på periodens resultat	0	640	0	1 117	2 009
Periodens resultat	-5 920	-11 231	74 601	-16 439	-36 650

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TSEK	2026 30 juni	2025 30 juni	2025 31 dec
TILLGÅNGAR			
Tecknat ej inbetalt kapital	0	0	29 382
Anläggningstillgångar			
Goodwill	0	13 774	9 838
Materiella anläggningstillgångar	184	24	0
Andelar i koncernföretag	38 193	28 594	59 368
Uppskjuten skattefordran	7 225	18 379	7 225
Andra långfristiga fordringar	463	398	398
Summa anläggningstillgångar	46 065	61 169	76 829
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	1 442	4 024	2 823
Kassa och bank	17 037	73	168
Summa omsättningstillgångar	18 479	4 097	2 991
SUMMA TILLGÅNGAR	64 544	65 266	109 202
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	6 933	4 730	4 730
Bundet eget kapital	6 933	4 730	4 730
Pågående emission	0	0	29 382
Överkursfond	159 759	137 966	132 581
Balanserat resultat	-185 583	-95 288	-107 334
Årets resultat	74 600	-16 439	-36 650
Fritt eget kapital	48 776	26 239	17 979
Summa eget kapital	55 709	30 969	22 709
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder	0	1 667	0
Summa långfristiga skulder	0	1 667	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	20 000	38 865
Räntebärande skulder	1 667	3 333	3 333
Leverantörsskulder	374	392	1 479
Övriga kortfristiga skulder	6 794	8 905	42 816
Summa kortfristiga skulder	8 835	32 630	86 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	64 544	65 266	109 202

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER SAMT ÖVRIG INFORMATION

Allmän information

Transfer Group AB (publ) med org nr 556921-8687 registrerades 2013-02-07. Bolagets associationsform är aktiebolag och dess verksamhet regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets säte är Stockholm. Från och med augusti 2021 handlas bolagets aktier på NGM Nordic SME under kortnamnet (TRNSF).

Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget Transfer Group AB (publ) och dotterföretagen; Amigo Systems AB, Amigo Safe SOC AB, Altum Security AB, Transfer Networks Sweden AB. Dessutom finns det ett dotterbolag som inte bedriver någon verksamhet; Ubewise AB.

Principer för delårsrapportens upprättande

Koncernen tillämpar årsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner vid upprättande av finansiella rapporter. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer vid upprättande av finansiella rapporter. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. För detaljerad information om bolagets redovisningsprinciper hänvisas till den senaste publicerade årsredovisningen. Koncernen ämnar byta redovisningsprincip från IFRS till K3 från och med kvartalsrapport 3. Syftet är att K3 bedöms ge en mer rättvisande bild samt ge mer relevant information i fråga om avyttrad verksamhet. Dessutom kommer bytet att förenkla rapporteringen och leda till lägre kostnader.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal olika faktorer kan påverka Transfers resultat och verksamhet. Många av dessa kan hanteras genom interna rutiner, medan vissa andra påverkas av yttre faktorer. Det finns risker och osäkerheter för Transfer relaterade till infrastruktur, komponentförsörjning, upphandlingar, konkurrens, renomméförsämring, samarbetsavtal, nyckelpersoner/medarbetare, skydd av personuppgifter, investeringar, konjunkturutveckling, finansiering och framtida kapitalkrav etc. Osäkerhet i omvärlden kan medföra förlängda leveranstider, kostnadsökningar, brist på reservdelar och höjda räntor. Det är styrelsens bedömning att de väsentliga osäkerhetsfaktorer som är kopplade till ovan inte bedöms vara av sådan karaktär och omfattning att bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet påverkas inom överskådlig tid.

Bolagets möjlighet att tillgodose framtida likviditetsbehov är i hög grad beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen garanti för att bolaget vid behov kommer att kunna anskaffa nödvändig likviditet.

Närstående transaktioner

Bolagets verkställande direktör har fakturerat för konsulttjänster från eget bolag uppgående till 300 TSEK (300) för perioden januari-juni. Bolagets verkställande direktör har även fått ersättning uppgående till 37,5 TSEK (0) för perioden januari-juni som ersättning för borgensåtagande för bolagets skulder till kreditinstitut. Styrelseledamöter har fakturerat

för konsulttjänster från eget bolag uppgående till 310 TSEK. Utöver detta har koncernen inte gjort några affärer med närstående under rapportperioden utöver sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och företagsledningen. Samtliga ersättningar bedöms vara marknadsmässiga.

Aktiekapital

Aktiekapitalet i Transfer Group AB uppgår till 6 933 275,14 SEK och antalet aktier uppgår till 462 218 343, vilket motsvarar ett kvotvärde om 0,15 SEK per aktie. Bolagsordningens gränser för aktiekapitalet är lägst 3 000 000 SEK och högst 12 000 000 SEK och antalet aktier ska vara lägst 200 000 000 och högst 800 000 000. Under perioden har en företrädesemission genomförts, vilket ökade aktiekapitalet med 2 203 825,20 SEK och antal aktier med 146 912 347.

Revisorns granskning av delårsrapporten

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Finansiell kalender

Delårsrapport kvartal 3 2026, publiceras 13 november 2026

Bokslutskommuniké 2026, publiceras 26 februari 2027

Delårsrapport kvartal 1 2027, publiceras 14 maj 2027

Finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets hemsida www.transfer.se samma dag som de publiceras.

Kontakter

Transfer Group AB
Warfvinges väg 26
112 51 Stockholm
transfer.se
VD: mats.holmberg@transfer.se

beQuoted AB (mentor)
Nybrogatan 34
102 45 Stockholm
info@bequoted.com

Försäkran

Undertecknade försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 27 augusti 2026

Mats Holmberg

Styrelseledamot
Verkställande direktör

Micael Larsson

Styrelseordförande

Aya Salar

Styrelseledamot

Niklas Nyström

Styrelseledamot

Peter Persson

Styrelseledamot



Transfer Group AB

Warfvinges väg 26, 112 51 Stockholm

transfer.se